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Arkeoloji Bölümü Genişletilmiş Akademik Kurul toplantısı Bölüm Başkanı Prof. Dr. Bilge 

HÜRMÜZLÜ KORTHOLT, başkanlığında 31.032023 tarihinde saat 14:00 da aşağıda belirtilen 

gündem maddelerini görüşmek üzere toplanmıştır.  

 
1- 2024-2025 Bahar Öğrenci Ders Anketleri’nden gelen öğrenci dönüşlerinde ifade edilen 

ARK-148 Genel Arkeoloji II dersinde “İçerikte kullanılan fotoğrafların güncellenmesi” talebine 

istinaden dersin öğretim üyesi Prof. Dr. Mehmet ÖZHANLI’nın bilgilendirilmesine, 

 

2- 2024-2025 Bahar Öğrenci Ders Anketleri’nden gelen öğrenci dönüşlerinde ifade edilen 

ARK-152 Roma Mitolojisi dersinde “Ders müzelerde yapılabilir” talebine istinaden Mayıs 

2026’da yapılması planlanan iki teknik geziden birisinde müzede dersin öğretim üyesi Dr. Öğr. 

Üyesi Burak SÖNMEZ tarafından ders konusuyla ilgili eserler üzerinde anlatım yapılmasına, 

 

3- 2024-2025 Bahar Öğrenci Ders Anketleri’nde öğrenciler tarafından belirtilen sınıf 

dışında ders çalışmak için harcadıkları süreler öğretim üyeleriyle birlikte değerlendirilmiş ve 2. 

sınıf derslerinde değişikliğe gidilmesi gerektiği anlaşılmıştır. Diğer sınıfların derslerinde de 

peyderpey değişiklik yapılabileceği görüşülmüştür. Buna istinaden: ARK-226 Klasik Dönem 

Mimarisi dersinin 8 olan AKTS değerinin, 6 AKTS olarak güncellenmesi, ARK-282 Arkeolojide 

Dijital Yöntemler dersinin 4 olan AKTS değerinin 6 AKTS olarak güncellenmesi, ARK-203 

Klasik Dönem Seramiği dersinin 4 olan AKTS değerinin 5 AKTS olarak güncellenmesi, ARK-

207 Eski Hellence I dersinin 7 olan AKTS değerinin 6 AKTS olarak güncellenmesi, ARK-241 

Mesleki Yabancı Dil III dersinin 4 olan AKTS değerinin 5 AKTS olarak güncellenmesi, ARK-

247 Arkaik ve Klasik Dönem Tarihi dersinin 4 olan AKTS değerinin 5 AKTS olarak 

güncellenmesi, ARK-265 Antik Dönemde Küçük El Sanatları dersinin 4 olan AKTS değerinin 5 

AKTS olarak güncellenmesine, 

 

4- 2025 Yılı Öğrenci Memnuniyet Anketleri’nden gelen dönüşlerde, öğrencilerin en çok 

şikayetçi oldukları konular arasında kazı ve yüzey araştırması gibi saha çalışmalarının ve 

disiplinlerarası projelerin pratikte yetersiz olmasının bulunduğu görülmüştür. Bununla birlikte, 

bölümümüz öğretim üyelerinin kazı başkanlıkları altında; Pisidia Antiokheiası, Seleukeia Sidera, 

Adada ve Tymbriada kazıları ve kazı başkan yardımcılığında Sagalassos kazıları yürütülmektedir. 

Ayrıca Isparta İli Prehistorik Yüzey Araştırmaları adlı yüzey araştırması da bölümümüz tarafından 

yürütülen bir araştırmadır. Ayrıca öğretim elemanlarımız, Phokaia, Zeugma ve çok sayıda kazıya 

da araştırmacı olarak katılmaktadır. Öğrenciler talep ettiklerinde bu kazı ve araştırmalara 

katılabilmektedir. Gerekli bilgilendirmelerin arttırılmasına karar verilmiştir. 

 

5- 2025 Yılı Öğrenci Memnuniyet Anketleri’nden gelen dönüşlerde, öğrencilerin şikayetçi 

oldukları bir diğer konu, disiplinlerarası çalışmaların pratikte yetersiz oluşudur. Bununla birlikte, 

bölümümüzde yürütülen kazı ve araştırma çalışmalarında Antropoloji,Coğrafya, Jeofizik, Sanat 

Tarihi, Mimarlık ve Tarih gibi çok farklı disiplinlerden araştırmacılar aktif bir şekilde yer 

almaktadır. Buna yönelik olarak öğrencilerin farklı kazılara katılımının sağlanması amacıyla 

bilgilendirilmelerinin, söz konusu çeşitli disiplinlerden de faydalanmaları mümkün kılacağına, 

 



6- 2025 Yılı Öğrenci Memnuniyet Anketleri’nden gelen dönüşlerde öğrenciler, öğretim 

üyelerinin "zaten biliyorsunuz" varsayımıyla konuları atladığını, temel terimlerin açıklanmaması 

nedeniyle dersleri anlayamadıklarını ve sınavlarda ulaşamadıkları notlardan soru sorulduğunu 

belirtmiştir. Ayrıca “Yabancı terimlerin Türkçe karşılıkları mutlaka açıklanmalı, dersler 

anlaşılmaz dilde işlenmemeli” şeklinde bir görüş belirtilmiştir. Ancak üniversite eğitimi, doğası 

gereği öğrencilerin aktif olarak okuma ve araştırma deneyimlerini edinmesi gereken bir sisteme 

sahiptir. Bunun yanı sıra, birinci sınıfta Arkeolojiye Giriş, Terminoloji ve Genel Arkeoloji I-II 

derslerinde kendilerine temel kavramlar detaylı şekilde öğretilmektedir. Ayrıca 1 ve 2. sınıflarda 

dört dönem boyunca Mesleki Yabancı Dil derslerinde terimlerin İngilizce karşılıkları detaylı 

şekilde verilmektedir.  

 

7- 2025 Yılı Öğrenci Memnuniyet Anketlerinden ve 2025 Yılı Mezun Durumda Olan 

Lisans Öğrenci Memnuniyet Anketinden gelen dönüşlerde öğrencilerin ders notlarının sistematik 

olarak paylaşılmamasından şikâyetçi oldukları görülmektedir. Bununla birlikte, öğretim 

elemanlarının büyük çoğunluğu derslerde kullandıkları slaytları ÖYS’ye yüklemekte ya da farklı 

yollarla öğrencilerle paylaşmaktadır. Ayrıca üniversitemiz kütüphanesi, arkeoloji yayınları 

konusunda 4 yıllık arkeoloji eğitimini yeterli şekilde karşılayacak yayın sayısına sahiptir. 

Öğrencilerin derslerde kullanılan verilere ulaşımını kolaylaştırmak adına öğretim elemanlarının 

ÖYS’yi daha sistematik ve düzenli kullanım konusunda bilgilendirilmesine,  

 

8- 2025 Yılı Öğrenci Memnuniyet Anketleri’nden gelen dönüşlerde öğrencilerin, bölümde 

yapılan bilimsel etkinliklerin öğrenci ihtiyaçlarına hitap etmediğini düşündükleri görülmüştür. 

Önceki dönemlerde çok sayıda konferans düzenlenmiş olup, içinde bulunduğumuz dönemde de 

farklı konferanslar planlanmıştır. Bunun yanı sıra, öğrencilerden anket yoluyla 

gerçekleştirilebilecek bilimsel etkinlikler için önerilerinin alınmasına, 

 

9- 2025 Yılı Öğrenci Memnuniyet Anketleri’nden gelen dönüşlerde kalite süreçleri ve 

akreditasyonla ilgili bilgilendirmelerin yetersiz olduğu tespit edilmiştir. Buna yönelik olarak 2025-

2026 Güz Yarıyılı başından itibaren düzenli bilgilendirmelere başlanmıştır. Bilgilendirmelerin 

bahar yarıyılında da düzenli şekilde sürdürülmesine, 

 

10- 2025 Yılı Öğrenci Memnuniyet Anketleri’nden gelen dönüşlerde bazı öğrenciler sınıf 

temsilcilerine ulaşamadıklarını veya kendilerine düzenli bilgilendirme yapılmadığını 

belirtmişlerdir. Öğrenci temsilcileri bu konuda bilgilendirilmiş ve 2025-2026 güz yarıyılı başında 

yeni öğrenci temsilcileri seçilmiştir. Bu konuda anketler yoluyla öğrencilerin görüşleri alınarak 

gerekmesi durumunda gerekli güncellemelerin yapılmasına, 

 

11- 2024-2025 Bahar Yarıyılı Lisansüstü Öğrenci Memnuniyet Anketi’nden gelen öğrenci 

dönüşlerinde ders çeşitliliğinin yetersizliğinin şikâyet konusu olduğu görülmüştür. Buna yönelik 

olarak Klasik Arkeoloji doktora programında ders çeşitliliğini artıracak yeni dersler açılması 

konusunda öğretim üyelerinin bilgilendirilmesine,  

 

12- 2025 Yılı Mezun Durumda Olan Lisans Öğrenci Memnuniyet Anketinden gelen 

dönüşlerde gelen “Arazi dersleri sahada yapılmalı” talebi ve 2025 Yılı Öğrenci Memnuniyet 

Anketleri’nden gelen dönüşlerde öğrencilerin en çok şikayetçi oldukları konular arasında kazı ve 

yüzey araştırması gibi saha çalışmalarının yer alması nedeniyle, Arkeoloji Bölümü lisans 

programında zorunlu staj uygulaması uygulanması için gerekli hazırlık çalışmalarının 

başlatılmasına, 

 

13- 2025 Yılı Mezun Durumda Olan Lisans Öğrenci Memnuniyet Anketinden gelen 

dönüşlerde “Dijital laboratuvar şart” talebi gelmiştir. Buna yönelik olarak ülke genelinde 



uygulanan tasarruf tedbirlerinin izin verdiği ölçüde bölümümüzde bir bilgisayar laboratuvarı 

kurulması için gerekli çalışmaların başlatılmasına, 

 

14- Arkeoloji Bölümü Program Öğretim Amaçları’nın paydaş görüşleri de alındıktan sonra 

aşağıdaki şekilde güncellenmesinin uygunluğuna, 

 

a) Arkeolojik kazı, yüzey araştırması ve laboratuvar çalışmalarında; kuramsal bilgisini 

 teknik becerileriyle birleştirerek uzman arkeolog veya ekip sorumlusu olarak görev 

yaparlar.  

b) Arkeoloji veya disiplinlerarası alanlarda ulusal veya uluslararası platformlarda bilimsel 

araştırma yürütür, özgün sonuçlar üretir ve sunarlar.  

c) Güncel teknolojik yöntemleri (CBS, dijital belgeleme, fotogrametri vb.) arkeolojik veri 

analizine entegre ederek, karmaşık verilerden bilimsel çıkarımlar yapabilen uzmanlar 

olarak sektörde yer alırlar.  

d) Farklı disiplinlerden uzmanlarla ortak projeler yürütür; en az bir yabancı dilde kurdukları 

etkin iletişimle uluslararası kültürel miras ağlarında aktif rol alırlar. 

e) Mesleki etik ilkeler ve yasal mevzuat çerçevesinde, arkeolojik mirasın korunması, 

yönetimi ve topluma aktarılması süreçlerinde danışmanlık veya yürütücülük yaparlar.  

f) Kamu kurumlarında (Kültür ve Turizm Bakanlığı, Müzeler vb.) veya özel sektörde idari 

ve teknik sorumluluklar üstlenerek kariyerlerini geliştirirler.” 

 

15- Öğrenci ders anketleri ve memnuniyet anketlerinden gelen dönüşlere göre, Arkeoloji 

Bölümü Program Çıktılarının uygunluğuna, 

 

16- Lisansüstü programların düzenlenerek yeniden şekillendirilmesine 

 

a) Klasik Arkeoloji Yüksek Lisans programının aktif hale getirilmesine; Klasik Arkeoloji 

Yüksek lisans Programında yeni dersler açılmasına; Klasik Arkeoloji Yüksek Lisans programında 

Prof. Dr. Bilge Hürmüzlü Kortholt, Prof. Dr. Mehmet Kaşka, Prof. Dr. Murat Fırat, Prof. Dr. 

Hüseyin Köker, Prof. Dr. Murat Fırat, Doç. Dr. Ahmet Mörel, Dr. Öğr. Üy. Gülcan Kaşka, Dr. 

Öğr. Üy. Burak Sönmez’in yer almasına, 

  b) Arkeoloji Yüksek Lisans programının alan dışı öğrenciler için yönlendirilmesine; 

programda Prof. Dr. Mehmet Özhanlı; Prof. Dr. Fikret Özcan; Doç. Dr. H. Gönül Yalçın; Dr. Öğr. 

Üy Burak Sönmez’in yer almasına, 

c) Klasik Arkeoloji Doktora programında Prof. Dr. Bilge Hürmüzlü Kortholt, Prof. Dr. 

Mehmet Özhanlı, Prof. Dr. Fikret Özcan, Prof. Dr. Mehmet Kaşka, Prof. Dr. Murat Fırat, Prof. Dr. 

Hüseyin Köker, Doç. Dr. Ahmet Mörel, Dr. Öğr. Üy. Gülcan Kaşka’nın yer almasına  

 

ve alınan kararların ilgili Bölüm Kurulu ve Anabilim Dalı Kuruluna sunulmasına oybirliği 

ile karar verilmiştir. 

 
 

 
 

Prof. Dr. Bilge HÜRMÜZLÜ KORTHOLT   Prof. Dr. Bilge HÜRMÜZLÜ KORTHOLT   

                Bölüm Başkanı                     Klasik Arkeoloji A.B.D. Başkanı 

 

         

Prof.Dr.Murat FIRAT     Prof.Dr.Hüseyin KÖKER    
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Prof.Dr.Mehmet KAŞKA     Prof.Dr.Mehmet ÖZHANLI  

Protohistorya ve Ön Asya A.B.D. Başkanı   Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi  
      



 

Prof.Dr.Fikret ÖZCAN     Doç.Dr.Hatice GÖNÜL YALÇIN 
Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi    Prehistorya A.B.D. Başkanı 

 

 

Doç.Dr.Ahmet MÖREL      Dr.Öğrt.Üyesi Gülcan KAŞKA 
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Dr.Öğrt.Üyesi Burak SÖNMEZ    Araş.Gör.Dr.İbrahim ACUCE 
Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi    Arkeoloji Bölümü Öğretim Elemanı 

 

 

Araş.Gör.Dr.Salih Okan AKGÖNÜL    Araş.Gör.Burhan GÖZ    
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